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1
Permiresimi, Plotesimi, Rifreskimi i Sinjalistikes Vertikale ne 

Segmentin Rrugor Milot - Hani Hotit

2 Sinjalistika Horizontale ne segmentin Milot - Lezhe - Shkoder 

4
Permiresimi, Plotesimi, Rifreskimi i Sinjalistikes Vertikale dhe 

Horizontale ne Segmentin Rrugor Q. Mali - Fierze

5
Permiresimi, Plotesimi, Rifreskimi i Sinjalistikes Vertikale dhe 

Horizontale ne Segmentin Rrugor Q. Bualli - Ura e Cerenecit
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